檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局公園路燈工程管理處　函

地址：10046臺北市中正區懷寧街109號

承辦人：黃致慧

電話：23815132#293

傳真：23708914

電子信箱：db-12758@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月25日

發文字號：北市工公人字第10534017800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年羽球邀請賽計畫、105年羽球邀請賽計畫報名表(男生雙打)、105年羽球邀

請賽計畫報名表(女生雙打)、105年羽球邀請賽計畫報名表(男女混雙)各1份(3401

7800A00_ATTCH1.doc、34017800A00_ATTCH2.doc、34017800A00_ATTCH3.doc、34

017800A00_ATTCH4.doc)

主旨：有關「臺北市政府105年度員工休閒活動隊社羽球邀請賽

」案，請各機關轉知所屬組隊參加，請查照。

說明：

一、本處105年7月12日北市工公人字第10533624900號函檢送

「臺北市政府105年度員工休閒活動隊社羽球邀請賽計畫」

諒達。

二、為鼓勵同仁踴躍參與旨揭羽球邀請賽，放寬參賽球員不以

同機關為限，亦得跨機關組隊。

三、報名日期延長至105年8月3日(星期三)，另領隊會議及抽

籤順延至105年8月12日(星期五)辦理。

四、檢附旨揭邀請賽計畫及報名表各1份。

正本：臺北市政府各機關(臺北市政府工務局公園路燈工程管理處除外)

副本： 2016-07-25
15:18:35

教育局 1050725

*AEAA10537284900*